ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày      tháng      năm 2025

TỜ RÌNH

Về việc xin ý kiến tổ chức các hoạt động thuộc

dự án Plan trên địa bàn xã

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng uỷ xã

Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 30 tháng 08 năm 2022 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt “Chương trình cải thiện điều kiện sống cho

trẻ em khó khăn và thanh niên nghèo tại huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum”;

Căn cứ Quyết định số 63/NVVH-VPĐD ngày 12 tháng 8 năm 2025 của

Cục Ngoại vụ và Ngoại giao văn hóa thuộc Bộ Ngoại giao về Gia hạn giấy phép

lập văn phòng hoạt động tại Việt Nam.

Căn cứ Công văn số 16/FY26/PIV ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Tổ chức

Plan International Việt Nam về việc triển khai hoạt động dự án Plan năm tài chính

2026 tại tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quy chế số 01-QC/ĐU ngày 22/9/2025 Quy chế làm việc của Ban

chấp hành Đảng bộ xã khoá I, nhiệm kỳ 2025-2030 (sửa đổi, bổ sung).

UBND xã kính trình BTV Đảng uỷ xã về Kế hoạch triển khai thực hiện các

hoạt động dự án Plan trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian thực hiện: Từ 01/10/2025 đến 30/6/2026.

2. Địa điểm thực hiện: Trên địa bàn xã Đăk Kôi cũ.

3. Nội dung thực hiện: Gồm có 05 hợp phần (cụ thể có bảng chi tiết kèm theo).

4. Tổng nguồn kinh phí thực hiện:  1,005.04 triệu đồng.

Kính trình Ban Thường vụ Đảng uỷ xã xem xét, cho ý kiến để UBND xã

có cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo./.
Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, 02 PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí

		2025-10-03T07:27:54+0700

		2025-10-03T07:34:56+0700

		2025-10-03T07:34:56+0700

		2025-10-03T07:34:56+0700

		2025-10-03T07:34:56+0700